

# HYTTBYGGAREN

VERKSTADSKLUBBENS INFORMATIONSBLAD. SCANIA MB/MC OCH DYNAMATE. NR 14. 20 AUG 2013.

---

## Studiekomittén anordnar uppsökeri....

Nu vecka 35 och 36 kommer vi att gå igenom Scania, Intralog och Dynamate i Oskarshamn för att nå er medlemmar med det kursutbud IF Metall har.

Vi kommer att gå dagtid d.v.s. ni som går ständigt kväll/natt/helg kan ta kontakt med oss å telefon eller komma hit tidigare.

Om ni ej har möjlighet att komma, tag kontakt med någon i studiekomittén, eller någon annan förtroendevald.

Vi är här under dessa dagar

**Måndag:** Press, Kaross; Måleri

**Tisdag:** Omkringliggande verksamhet – Materialhantering/Logestik, transport, packningen (ABB),

Dynamate och utvecklingsline m.fl.

**Onsdag:** Monteringen och furneringen

### Underhåll vid respektive verkstad

Kaross. Alve Persson	65742
Monteringen: Leine Johansson	65607
Monteringen: Sead Subasic	67250
Monteringen: Kimmy Nejdemlo	65618
Mtrl hant: Daniel Lazic	65767
Intralog: Ulf Aldebert	65892
Dynamate: Robin Olsson	67282



# Märket skyddar Sveriges ekonomi

I en debattartikel publicerad i Arbetet den 20 juni 2013 hävdar Annika Elias och Maria Elinder, ordförande respektive lönebildningschef för Ledarna, att industrins lönenormering och siffersatta avtal är ett hot mot samhällsekonomin. De vill hellre se sifferlösa avtal där individen får sköta sin egen lön.

– Vår modell har stått sig väl i över 15 år. Den har överlevt högkonjunkturer och allvarliga finanskriser, säger IF Metall förbundsordförande Anders Ferbe.

Industriavtalet tecknades för första gången 1997. Sedan dess har reallönerna stigit med i snitt 2 procent per år. Med dess hjälp har löntagares inkomster ökat och företagen har kunnat förutsäga deras lönekostnader.

– Om det blir sifferlösa avtal i framtiden så kommer varje avtal fungera som ett golv. Det blir en uppåtgående spiral som kommer elda på inflationen, fortsätter Anders Ferbe.

Den svenska modellen går mycket väl ihop med dagens system av rikstäckande kollektivavtal med löneökningar. IF Metalls medlemmar har tjänat på det och vi ställer oss mycket tveksamma till att industrinormeringen skulle verka negativt på våra medlemmars arbetsengagemang, som Ledarna hävdar i sin debattartikel.

– De senaste årens produktivitetsökningar och effektiviseringar borde vara ett gott bevis på att systemet fungerar. Lägg därtill att antalet konflikter på arbetsmarknaden har varit väldigt lågt, avslutar Anders Ferbe.



Ordförande har ordet.

Hej och välkomna tillbaka från semestern alla medlemmar, hoppas att ni har haft det bra under ledigheten. Nu blir det en vardag igen med allt vad det innebär, från klubbens sida fortsätter den fackliga kampen med att försöka få till lösningar kring dom frågor som står högst upp på agendan, bl.a bemanningsfrågan. Några ord på vägen, ingen fråga är för liten så hör av er.

M.vh Mikael ”Sippa” Johansson.

\*\*\*\*\*

**Ansvarig utgivare:**  
Mikael Johansson tel 65198  
**Hyttbyggarkommittén:**  
Jenny Ilke Hjelm tel 65236  
Fredrik Jonasson tel 65122

Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen,  
dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man  
skriva under signatur.

[www.scaniafacken.com/vklubbenohamn](http://www.scaniafacken.com/vklubbenohamn)

